平成23 年7 月27 日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 高木 重義

(コード番号 6472)

問合せ先責任者 執行役員 人事・総務部長 大橋 啓二

(TEL 06-6443-5001)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ
平成 23 年 5 月 16 日に公表いたしました「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました平

成24 年3 月期の業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の公表について

平成24 年3 月期第2 四半期(累計)連結業績予想数値（平成23 年4 月1 日～平成23 年9 月30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半

期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 268,000 11,500 10,000 5,500 10.35

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期)

260,764 10,476 8,604 7,262 13.66

平成24 年3 月期通期連結業績予想数値（平成23 年4 月1 日～平成24 年3 月31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 585,000 35,000 31,500 17,500 32.92

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績
(平成23年3月期)

530,055 24,559 21,096 14,399 27.08

公表の理由
平成24年3月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響を合理的に算定する事が困難であるため未定としておりま

したが、 近の状況及び業績動向を踏まえ、上記のとおり公表いたします。
なお、第2 四半期以降の為替レートは 1US$=80 円、1EURO=110 円を想定しております。

● 配当予想の公表について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想
(平成23年5月16日発表)
今回修正予想 ― 5.00 ― 5.00 10.00

当期実績 ―

前期実績
(平成23年3月期)

10.00― 5.00 ― 5.00

年間配当金

― ― ― ― ―

公表の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を 重要方針の一つと考えております。配当につきましては、中長期的な視点から安

定的に配当を継続することを基本として、業績、配当性向、経営環境等を勘案して決定することにしております。
平成24年3月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響を合理的に算定する事が困難であるため未定としておりま

したが、平成24 年3 月期の業績予想の算定に伴い、上記のとおり公表いたします。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不確定要素が内在して
おりますので、実際の業績、配当はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上